



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala 34 – 88 – 400
Sekretariat Dyrektora 34 – 88 – 151
Fax 34 – 88 – 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl
znak pisma: TP.382.94.2019 BS

Koszalin, 19.09.2019 r.

Do:

Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.94.2019 BS – Leki z programów lekowych: Ribociclib, Palbociclib, Laromidase

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018.1986) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy § 3 ust. 8 projektu umowy

„Prosimy o dopisanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: „... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 2 dotyczy § 4 ust. 5 projektu umowy

„Prosimy o dopisanie: „(...)”, chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych i dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze). Jednocześnie prosimy o sprecyzowanie sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej na wypadek nie wywiązania się przez Wykonawcę z postanowień §4 ust. 5 projektu umowy, czy Zamawiający odwołując się do §7 ust. 1 pkt 3 przez znajdujące się w nim odwołanie do „niezrealizowanej części umowy” rozumie wartość dostawy objętą przedmiotową fakturą?”

ODPOWIEDŹ

1. Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie „(...)”, chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych i dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze).
2. Zamawiający odwołując się do §7 ust. 1 pkt 3 przez znajdujące się w nim odwołanie do „niezrealizowanej części umowy” rozumie wartość dostawy objętą przedmiotową fakturą.

PYTANIE NR 3 dotyczy § 7 ust. 1 pkt. 2 projektu umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej zastrzeżonej na wypadek niedostarczenia w terminie 7 dni dokumentów o których mowa w §6 ust. 3 do wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 4 dotyczy § 7 ust. 1 pkt. 3 projektu umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za nienależyte wykonywanie umowy do wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

lek. med. Andrzej Mandas-Kozłowski 1